

Årsredovisning för

Unstop AB

559265-9642

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pontus Andersson
Styrelseledamot

2024-03-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Unstop AB, 559265-9642, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2020 och bedriver sedan dess IT-konsulttjänster inom app- och webbutveckling.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	44 999	437 953	459 539	204 321
Resultat efter finansiella poster	9 539 916	41 436	172 364	13 025
Soliditet %	99,9	40,6	72,8	57

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat under året på grund av färre uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	10 090	32 896
Balanseras i ny räkning		32 896	-32 896
Utdelning		-40 000	
Årets resultat			9 539 916
Belopp vid årets utgång	25 000	2 986	9 539 916

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 986
Årets resultat	9 539 916
Summa	9 542 902
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	9 542 902
Summa	9 542 902

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		44 999	437 953
Övriga rörelseintäkter		5	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		45 004	437 953
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-233	0
Övriga externa kostnader		-72 226	-221 049
Personalkostnader	2	-91 901	-175 443
Övriga rörelsekostnader		-5	0
Summa rörelsekostnader		-164 365	-396 492
Rörelseresultat		-119 361	41 461
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		9 657 335	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 139	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 197	-26
Summa finansiella poster		9 659 277	-25
Resultat efter finansiella poster		9 539 916	41 436
Resultat före skatt		9 539 916	41 436
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-8 540
Årets resultat		9 539 916	32 896

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	31 500	27 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	9 269 480	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 300 980	27 500
Summa anläggningstillgångar		9 300 980	27 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	37 500
Övriga fordringar		267 118	0
Summa kortfristiga fordringar		267 118	37 500
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 804	102 324
Summa kassa och bank		9 804	102 324
Summa omsättningstillgångar		276 922	139 824
SUMMA TILLGÅNGAR		9 577 902	167 324

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 986	10 090
Årets resultat		9 539 916	32 896
Summa fritt eget kapital		9 542 902	42 986
Summa eget kapital		9 567 902	67 986
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	41 381
Övriga skulder		10 000	57 957
Summa kortfristiga skulder		10 000	99 338
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 577 902	167 324

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 500	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	8 881 624	27 500
Försäljningar	-8 881 624	
Lämnade aktieägartillskott	4 000	
Utgående anskaffningsvärden	31 500	27 500
Redovisat värde	31 500	27 500

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	9 269 480	
Utgående anskaffningsvärden	9 269 480	0
Redovisat värde	9 269 480	0

Underskrifter

Uppsala

Pontus Andersson
Pontus Andersson
Styrelseledamot

2024-03-15
Datum